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ANEXO ÚNICO  

 

PROJETOS DE MONITORIA 

 

Depto. Nome do Projeto Coordenador(a) Vagas Classificação/Candidato 

DLA 
Inglês com música: uma 

conexão entre a língua, cultura e 
identidade africana 

Laura de Almeida 1 

1º 

2º 

3º 

4º 

5º 

Desclassificada 

Desclassificada 

Victoria Ravenna Dias De Souza 

Welisson Araújo Dos Santos 

Viviany Souza Da Silva 

Nicole Cristina Marcelino Dos Reis 

Thiago Carmo De Sousa 

Alice Freitas Melo 

Elise Mendes Cardoso 

DCJUR 
Interpretação jurídica e 

Democracia 
Homero Chiaraba 

Gouveia 
Cadastro 
Reserva 

1º 

2º 

3º 

4º 

5º 

6º 

Marina Cristina Gedeon 

Eli Natália Barbosa 

Maira Sampaio Almeida Santos 

Ricardo Bento Pereira 

Lorena Soares Lima 

Eriel Araujo Santos 

DCAA 
Projeto de monitoria – disciplina 

clínica de cães e gatos 
Roueda Abou Said 1 

1º 

 
Júlia Nunes de Melo 

DCS 

Monitoria nas práticas de 
integração 

ensino/serviço/comunidades 2 
(PIESC-2) 

Ana Carolina Alvares 
Lavigne de Lemos 

Tavares 

Cadastro 
Reserva 

1º 

2º 

3º 

4º 

5º 

Welisson Albuquerque Barbosa 

Laryssa Lopes Soares 

Beatriz Silvino Ferreira Oliveira 

Andressa Pinto Silva 

Cristiana Gomes Nogueira 

 

 

PROJETOS DE ENSINO 

 

Depto. Nome do Projeto Coordenador(a) Vagas Classificação/Candidato 

DEC 
Ensino de desenho técnico por meio de 

metodologias ativas 
Mariane Porto 

Lima 
Cadastro 
Reserva 

1º 
 
 

João Pedro Pinto de Assis 

DCB 
Organização de coleção didática de 

mamíferos para uso em aulas práticas de 
disciplinas da área de Zoologia 

Martín Roberto del 
Valle Alvarez 

1 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 
7º 
8º 
9º 
10º 
 

Juliana Bispo dos Santos 
Clicia Alana Goes Santana 
Mariana Pereira Figueiredo 
Johnatan Vieira da Silva Andrade 
Poliana Silva Nunes 
Isabelle Maria Valeiro Mota 
Erllan De Jesus Duarte Cruz 
Lays Vitoria Silva Souza 
Ana Clara Ferreira Nogueira 
Enzo Bateli Cyrino 
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